证券代码：601916         证券简称：浙商银行       公告编号：2021-058

浙商银行股份有限公司

2021 年第三次临时股东大会、2021 年第一次

A 股类别股东大会及 2021 年第一次 H 股类别股东

大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2021年 11月 23日

(二) 股东大会召开的地点：中国浙江杭州庆春路 288 号浙商银行总行一楼

大会议室

(三) 出席会议的普通股股东及其持有股份情况：

出席 2021年第三次临时股东大会的普通股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人总人数（人） 214

其中：A股股东人数  212

H股股东人数 2

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 12,758,082,136

其中：A股股东持有股份总数 8,891,607,812

H股股东持有股份总数 3,866,474,324

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权

股份总数的比例（%）
73.4356

其中：A股股东持股占股份总数的比例（%） 51.1802

H股股东持股占股份总数的比例（%） 22.2554

出席 2021年第一次 A股类别股东大会的普通股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的 A股股东和代理人人数（人） 212

2、出席会议的 A股股东所持有表决权的股份总数（股） 8,891,607,812

3、出席会议的 A股股东所持有表决权股份数占本公司有

表决权 A股股份总数的比例（%）
69.3619

出席 2021年第一次 H股类别股东大会的普通股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的 H股股东和代理人人数（人） 2

2、出席会议的 H股股东所持有表决权的股份总数（股） 3,866,474,324

3、出席会议的 H股股东所持有表决权股份数占本公司有

表决权 H股股份总数的比例（%）
84.9028

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况

等。

本公司 2021年第三次临时股东大会和 2021年第一次 A股类别股东大会采用

的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式，2021 年第一次 H 股类别股东

大会采用的表决方式是现场投票方式。本次股东大会由董事长沈仁康先生主持，

会议表决方式符合《中华人民共和国公司法》《上海证券交易所上市公司股东大

会网络投票实施细则》、香港联合交易所有限公司《证券上市规则》等法律法规

和《浙商银行股份有限公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事 14人，出席 13人，张荣森先生因其他公务未出席本次会

议；

2、 公司在任监事 9人，出席 6人，潘建华先生、张范全先生、陈三联先生

因其他公务未出席本次会议；

3、 本公司董事会秘书刘龙先生出席本次会议，本公司部分高级管理人员列

席本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

关于 2021年第三次临时股东大会

1、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司配股方案的议案

1.01 议案名称：发行股票的种类和面值

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,257,314 84.3633 1,390,313,498 15.6362 37,000 0.0004

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,090,698,638 86.9308 1,667,346,498 13.0689 37,000 0.0003

1.02 议案名称：发行方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,259,814 84.3634 1,390,306,098 15.6362 41,900 0.0005

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,090,701,138 86.9308 1,667,339,098 13.0689 41,900 0.0003

1.03议案名称：配股基数、比例和数量

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,257,314 84.3633 1,390,317,598 15.6363 32,900 0.0004

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,090,698,638 86.9308 1,667,350,598 13.0690 32,900 0.0003

1.04议案名称：定价原则及配股价格

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,257,314 84.3633 1,390,313,598 15.6362 36,900 0.0004

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,090,698,638 86.9308 1,667,346,598 13.0689 36,900 0.0003

1.05议案名称：配售对象

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,327,314 84.3641 1,390,247,598 15.6355 32,900 0.0004

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,090,768,638 86.9313 1,667,280,598 13.0684 32,900 0.0003

1.06议案名称：本次配股前滚存未分配利润的分配方案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,337,314 84.3642 1,390,232,598 15.6353 37,900 0.0004

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,090,778,638 86.9314 1,667,265,598 13.0683 37,900 0.0003

1.07议案名称：发行时间

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,329,814 84.3642 1,390,241,098 15.6354 36,900 0.0004

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,090,771,138 86.9313 1,667,274,098 13.0684 36,900 0.0003

1.08议案名称：承销方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,327,314 84.3641 1,390,243,598 15.6355 36,900 0.0004

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,090,768,638 86.9313 1,667,276,598 13.0684 36,900 0.0003

1.09议案名称：本次配股募集资金投向

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,766,114 84.3691 1,389,771,898 15.6302 69,800 0.0008

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,091,207,438 86.9348 1,666,804,898 13.0647 69,800 0.0005

1.10议案名称：本次配股决议的有效期限

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,759,114 84.3690 1,389,778,898 15.6302 69,800 0.0008

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,091,200,438 86.9347 1,666,811,898 13.0648 69,800 0.0005

1.11议案名称：本次配股股票的上市流通

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,759,114 84.3690 1,389,778,898 15.6302 69,800 0.0008

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,091,200,438 86.9347 1,666,811,898 13.0648 69,800 0.0005

2、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司配股公开发行证券预案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,689,114 84.3682 1,389,823,898 15.6307 94,800 0.0011

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,091,130,438 86.9342 1,666,856,898 13.0651 94,800 0.0007

3、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司提请股东大会授权董事会及其获

授权人士办理本次配股相关事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,327,314 84.3641 1,390,209,698 15.6351 70,800 0.0008

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,090,768,638 86.9313 1,667,242,698 13.0681 70,800 0.0006

4、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司本次配股完成后变更注册资本及

相应修改《公司章程》相关条款的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,334,314 84.3642 1,390,202,698 15.6350 70,800 0.0008

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,090,775,638 86.9314 1,667,235,698 13.0681 70,800 0.0006

5、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司符合配股发行条件的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,257,314 84.3633 1,390,283,698 15.6359 66,800 0.0008

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,090,698,638 86.9308 1,667,316,698 13.0687 66,800 0.0005

6、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司前次募集资金使用情况报告的议

案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,766,114 84.3691 1,389,768,898 15.6301 72,800 0.0008

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,091,207,438 86.9348 1,666,801,898 13.0647 72,800 0.0006

7、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司配股募集资金使用可行性报告的

议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,759,114 84.3690 1,389,778,898 15.6302 69,800 0.0008

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,091,200,438 86.9347 1,666,811,898 13.0648 69,800 0.0005

8、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司向原股东配售股份摊薄即期回报

及填补措施的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,690,114 84.3682 1,389,851,898 15.6311 65,800 0.0007

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,091,131,438 86.9342 1,666,884,898 13.0653 65,800 0.0005

9、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司未来三年（2022 年-2024 年）股

东回报规划的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,502,671,014 84.3792 1,388,801,798 15.6192 135,000 0.0015

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

普通股合计： 11,092,112,338 86.9418 1,665,834,798 13.0571 135,000 0.0011

关于 2021年第一次 A股类别股东大会

1、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司配股方案的议案

1.01 议案名称：发行股票的种类和面值

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,257,314 84.3633 1,390,313,498 15.6362 37,000 0.0004

1.02 议案名称：发行方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,259,814 84.3634 1,390,306,098 15.6362 41,900 0.0005

1.03 议案名称：配股基数、比例和数量

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,257,314 84.3633 1,390,317,598 15.6363 32,900 0.0004

1.04 议案名称：定价原则及配股价格

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,257,314 84.3633 1,390,313,598 15.6362 36,900 0.0004

1.05 议案名称：配售对象

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,327,314 84.3641 1,390,247,598 15.6355 32,900 0.0004

1.06 议案名称：本次配股前滚存未分配利润的分配方案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,337,314 84.3642 1,390,232,598 15.6353 37,900 0.0004

1.07 议案名称：发行时间

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,329,814 84.3642 1,390,241,098 15.6354 36,900 0.0004

1.08 议案名称：承销方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,327,314 84.3641 1,390,243,598 15.6355 36,900 0.0004

1.09 议案名称：本次配股募集资金投向

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,766,114 84.3691 1,389,771,898 15.6302 69,800 0.0008

1.10 议案名称：本次配股决议的有效期限

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,759,114 84.3690 1,389,778,898 15.6302 69,800 0.0008

1.11 议案名称：本次配股股票的上市流通

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,759,114 84.3690 1,389,778,898 15.6302 69,800 0.0008

2、议案名称：关于浙商银行股份有限公司配股公开发行证券预案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,689,114 84.3682 1,389,823,898 15.6307 94,800 0.0011

3、议案名称：关于浙商银行股份有限公司提请股东大会授权董事会及其获

授权人士办理本次配股相关事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,327,314 84.3641 1,390,209,698 15.6351 70,800 0.0008

4、议案名称：关于浙商银行股份有限公司本次配股完成后变更注册资本及

相应修改《公司章程》相关条款的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,334,314 84.3642 1,390,202,698 15.6350 70,800 0.0008

5、议案名称：关于浙商银行股份有限公司符合配股发行条件的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,257,314 84.3633 1,390,283,698 15.6359 66,800 0.0008

6、议案名称：关于浙商银行股份有限公司配股募集资金使用可行性报告的

议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,759,114 84.3690 1,389,778,898 15.6302 69,800 0.0008

7、议案名称：关于浙商银行股份有限公司向原股东配售股份摊薄即期回报

及填补措施的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 7,501,690,114 84.3682 1,389,851,898 15.6311 65,800 0.0007

关于 2021年第一次 H股类别股东大会

1、议案名称：关于浙商银行股份有限公司配股方案的议案

1.01 议案名称：发行股票的种类和面值

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

1.02 议案名称：发行方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

1.03 议案名称：配股基数、比例和数量

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

1.04 议案名称：定价原则及配股价格

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

1.05 议案名称：配售对象

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

1.06 议案名称：本次配股前滚存未分配利润的分配方案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

1.07 议案名称：发行时间

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

1.08 议案名称：承销方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

1.09 议案名称：本次配股募集资金投向

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

1.10 议案名称：本次配股决议的有效期限

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

1.11 议案名称：本次配股股票的上市流通

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

2、议案名称：关于浙商银行股份有限公司配股公开发行证券预案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

3、议案名称：关于浙商银行股份有限公司提请股东大会授权董事会及其获

授权人士办理本次配股相关事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

4、议案名称：关于浙商银行股份有限公司本次配股完成后变更注册资本及

相应修改《公司章程》相关条款的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

5、议案名称：关于浙商银行股份有限公司符合配股发行条件的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

6、议案名称：关于浙商银行股份有限公司配股募集资金使用可行性报告的

议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

7、议案名称：关于浙商银行股份有限公司向原股东配售股份摊薄即期回报

及填补措施的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 3,589,441,324 92.8350 277,033,000 7.1650 0 0.0000

(二) 涉及重大事项，5%以下 A 股股东（不含董事、监事和高级管理人员）

的表决情况

议 案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1.01 发行股票的种类和面值 2,760,304,175 66.5029 1,390,313,498 33.4962 37,000 0.0009

1.02 发行方式 2,760,306,675 66.5029 1,390,306,098 33.4961 41,900 0.0010

1.03 配股基数、比例和数量 2,760,304,175 66.5029 1,390,317,598 33.4963 32,900 0.0008

1.04 定价原则及配股价格 2,760,304,175 66.5029 1,390,313,598 33.4962 36,900 0.0009

1.05 配售对象 2,760,374,175 66.5045 1,390,247,598 33.4947 32,900 0.0008

1.06
本次配股前滚存未分配利

润的分配方案
2,760,384,175 66.5048 1,390,232,598 33.4943 37,900 0.0009

1.07 发行时间 2,760,376,675 66.5046 1,390,241,098 33.4945 36,900 0.0009

1.08 承销方式 2,760,374,175 66.5045 1,390,243,598 33.4946 36,900 0.0009

1.09 本次配股募集资金投向 2,760,812,975 66.5151 1,389,771,898 33.4832 69,800 0.0017

1.10 本次配股决议的有效期限 2,760,805,975 66.5150 1,389,778,898 33.4834 69,800 0.0017

1.11 本次配股股票的上市流通 2,760,805,975 66.5150 1,389,778,898 33.4834 69,800 0.0017

2

关于浙商银行股份有限公

司配股公开发行证券预案

的议案

2,760,735,975 66.5133 1,389,823,898 33.4845 94,800 0.0023

5

关于浙商银行股份有限公

司符合配股发行条件的议

案

2,760,304,175 66.5029 1,390,283,698 33.4955 66,800 0.0016

6

关于浙商银行股份有限公

司前次募集资金使用情况

报告的议案

2,760,812,975 66.5151 1,389,768,898 33.4831 72,800 0.0018

7

关于浙商银行股份有限公

司配股募集资金使用可行

性报告的议案

2,760,805,975 66.5150 1,389,778,898 33.4834 69,800 0.0017

8

关于浙商银行股份有限公

司向原股东配售股份摊薄

即期回报及填补措施的议

案

2,760,736,975 66.5133 1,389,851,898 33.4851 65,800 0.0016

9

关于浙商银行股份有限公

司未来三年（2022 年-2024

年）股东回报规划的议案

2,761,717,875 66.5369 1,388,801,798 33.4598 135,000 0.0033

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本公司股东代表、监事代表、浙江天册律师事务所律师和本公司 H股股份过

户登记处香港中央证券登记有限公司等负责本次股东大会的监票、计票。

以上议案均为特别决议议案，经出席会议的有表决权的股东（包括股东代理

人）所持表决权的三分之二以上同意通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：浙江天册律师事务所

律师：刘斌、吴冰格

2、 律师见证结论意见：

本次股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格及表决程

序等事宜符合法律、法规和《浙商银行股份有限公司章程》的规定，表决结果合

法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

浙商银行股份有限公司

 2021年 11月 24日

	重要内容提示：
	一、 会议召开和出席情况
	(一) 股东大会召开的时间：2021年11月23日
	(二) 股东大会召开的地点：中国浙江杭州庆春路288号浙商银行总行一楼大会议室
	(三) 出席会议的普通股股东及其持有股份情况：
	(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、 议案审议情况
	(一) 非累积投票议案
	1.01  议案名称：发行股票的种类和面值
	1.02 议案名称：发行方式
	1.03议案名称：配股基数、比例和数量
	1.04议案名称：定价原则及配股价格
	1.05议案名称：配售对象
	1.06议案名称：本次配股前滚存未分配利润的分配方案
	1.07议案名称：发行时间
	1.08议案名称：承销方式
	1.09议案名称：本次配股募集资金投向
	1.10议案名称：本次配股决议的有效期限
	1.11议案名称：本次配股股票的上市流通
	2、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司配股公开发行证券预案的议案
	3、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司提请股东大会授权董事会及其获授权人士办理本次配股相关事宜的议案
	4、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司本次配股完成后变更注册资本及相应修改《公司章程》相关条款的议案
	5、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司符合配股发行条件的议案
	6、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司前次募集资金使用情况报告的议案
	7、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司配股募集资金使用可行性报告的议案
	8、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司向原股东配售股份摊薄即期回报及填补措施的议案
	9、 议案名称：关于浙商银行股份有限公司未来三年（2022年-2024年）股东回报规划的议案

	(二) 涉及重大事项，5%以下A股股东（不含董事、监事和高级管理人员）的表决情况
	(三) 关于议案表决的有关情况说明

	三、 律师见证情况
	1、 本次股东大会见证的律师事务所：浙江天册律师事务所
	2、 律师见证结论意见：

	四、 备查文件目录
	1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
	2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。